



		
						
		
				
				
					
			
						
							
							
						Menu
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Úvod
		
					
		

				

				

				
				
			
		
									
				
				Search
			

						
				Search

				
				
				
				
								
										Close this search box.
				

							

		

				

				

				

		
				
				
											
			[image: Logo 3E Praha Engineering, a.s.]				
											

				

				
				
																
							[image: Motto 3E Praha Engineering, a.s.]								
															

				

				

		
				
				
					
			
						
							
							
						Kontaktujte nás
		
					
		

				

				

				

				

		
		
		
				
				
					
			
						
							
							
						Menu
		
					
		

				

				

				

		
				
				
											
			[image: Logo 3E Praha Engineering, a.s.]				
											

				

				

		
				
				
					
									
				
				Search
			

						
				Search

				
				
				
				
								
										Close this search box.
				

							

		

				

				

				

				

				

		
		
					
		
				
				
			
		
					
						
							
						
							

			Menu
		

					
							
														
						Software					
				

									
						
						
					
							

					
														
						Služby					
				
									
						
						
					
							

					
														
						Engineering					
				
									
						
						
					
							

					
														
						Novinky					
				
									
						
						
					
							

					
														
						Pro klienty					
				

									
						
						
					
							

					

			
							
														
						Software					
				

									
						
						
					
							

		
					
		
					
				
				
			Prozkoumejte nástroje, vhodné pro digitalizaci Vašeho podnikání!
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Máme řešení pro jakoukoliv část Vašeho projektu, od jednotlivých programů až po ucelená řešení.
Nezáleží na tom, zda jste jednotlivec nebo malá, střední či velká společnost.
		

				

		
				
				
			[image: ]3D CAD
Platforma 3DEXPERIENCE, SOLIDWORKS CAD, SketchUp, SWOOD, KeyCreator, SOLIDWORKS Electrical 3D, SolidSteel Parametric


		

				

				

		
				
				
			[image: ]2D CAD
3DEXPERIENCE DraftSight, DraftSight, SOLIDWORKS Electrical Schematic                                


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Simulace
3DEXPERIENCE Simulia, Pevnostní (FEA), Proudění (CFD), Plastic                                                       


		

				

				

		
				
				
			[image: ]PDM / PLM
3DEXPERIENCE - PDM/PLM (cloud), SOLIDWORKS - PDM (desktop)


		

				

				

		
				
				
			[image: ]3D komunikace
3DEXPERIENCE, Composer, MBD, Inspection, SpinFire, Visualize


		

				

				

		
				
				
			[image: ]CAM
CAMWorks, SOLIDWORKS CAM, EDGECAM, SURFCAM, SWOOD CAM


		

				

				

					

				

					

				

					
														
						Služby					
				
									
						
						
					
							

		
					
		
					
				
				
			Provedeme Vás procesem digitalizace a pomůžeme Vám objevit nové možnosti a efektivní postupy.
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Využijte možnost konzultovat Vaše požadavky a odzkoušet řešení která Vás zajímají! Naši konzultanti jsou připraveni Vám pomoci.

Přizpůsobíme řešení Vašim požadavkům a poskytneme Vám potřebnou podporu. Můžeme Vám také pomoct najít optimální formu financování dle Vašich možností.
		

				

		
				
				
			[image: ]Předprodejní konzultace a analýa
Využijte zkušeností našich specialistů pro výběr nejvhodnějšího řešení a minimalizaci rizik!


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Implementace
Zjistěte více o postupu nasazení software od vstupní konzultace po školení uživatelů!


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Školení
Rozšiřte znalosti Vašich uživatelů a zvyšte tak výkon Vašeho podniku!


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Předplatné služby
Využijte naplno všechny nástroje a služby, které máte k dispozici a buďte více produktivní!


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Propojení na EPR systémy
Propojte doposud oddělené softwarové nástroje do jednoho funkčního celku!


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Technická podpora
Náš technický tým Vám pomůže nejen v software, ale i v oblasti aplikované podpory!


		

				

				

					

				

					

				

					
														
						Engineering					
				
									
						
						
					
							

		
					
		
					
				
				
			Naše odborné zkušenosti pro Vaše projekty!
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

		
				
				
			[image: ]Návrh technologie


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Konstrukce


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Optimalizace


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Reverzní inženýrství


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Pevnostní výpočty


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Výroba


		

				

				

					

				

					

				

					
														
						Novinky					
				
									
						
						
					
							

		
					
		
		
				
				
			Novinky
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			
			
											

											VŠECHNY NOVINKY
											
									
	
											

												
													
										Webináře
											
									
	
											

												
													
										Technické tipy
											
									
	
											

												
													
										Akce
											
									
	
											

												
													
										Software
											
									


				

				

				

		
				
				
			Sociální sítě
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				

				

					

				

					
														
						Pro klienty					
				

									
						
						
					
							

		
					
		
		
				
				
			Technická podpora
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Zadat technický požadavek
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
											

											O naší podpoře
											
									
	
											

											Příručka technické podpory (DPF)
											
									
	
											

											TeamViewer (download)
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
											

												
													
										podpora@3epraha.cz
											
									
	
											

												
													
										+420 266 313 548
											
									


				

				

				

		
				
				
			Ke stažení
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
										Tuto sekci připravujeme.
									


				

				

				

				

					

				

					

		
				

				

				

					

				

				

						

				
									
					
			
	
		

					
					
			
								
				
					
			
				
										

Novinky SOLIDWORKS 2024
Pokud se zajímáte o vylepšení, která přináší nadcházející verze SOLIDWORKS 2024, máme pro Vás připravenou ochutnávku “TOP TEN” novinek, které tato nová verze nabídne. Zde jsou vybrané novinky a vylepšení, díky kterým budete schopni pracovat ještě RYCHLEJI A EFEKTIVNĚJI.
Podívat se na novinky 




Objevte SolidSteel Parametric
pro SOLIDWORKS
Zdokonalte své 3D návrhy ocelových konstrukcí se SolidSteel Parametric! Prozkoumejte možnosti tohoto doplňku pro SOLIDWORKS, kde se složité struktury snoubí s jednoduchostí modelování. Efektivní, přesný a uživatelsky přívětivý – to je Váš ideální nástroj pro působivé 3D konstrukce.
Zjistit více




Objevte nové možnosti pro Vaše 3D navrhování v SOLIDWORKS!
Získejte výhodu s novými údržbami SOLIDWORKS a zjednodušte si Vaše 3D navrhování.
ZJISTIT VÍCE


				

															

																
														Previous slide
						

						
														Next slide
						

												

		

				

				

					

		

							

		
		
					
		
					
		
				
				
			[image: Zadat poptávku]Rychlá poptávka

		

				

				

		
				
				
			Najděte řešení pro Váš projekt		

				

				
				
			[image: Nalezněte řešení pro Váš projekt.]
		

				

				
				
					
					
						
							
						
							

			Menu
		

					
							
														
						Co dnes hledáte?  					
				

									
						
						
					
							

					

			
							
														
						Co dnes hledáte?  					
				

									
						
						
					
							

		
					
		
		
					
				
				
						
											

												
													
										Hledám 3D modelování
											
									
	
											

												
													
										Chci přejít na SOLIDWORKS
											
									
	
											

												
													
										Potřebuji CAM pro SOLIDWORKS
											
									


				

				

					

				

		
					
				
				
						
											

												
													
										Hledám odborné školení 
											
									
	
											

												
													
										Chci spravovat data konstrukční skupiny (PDM)
											
									
	
											

												
													
										Potřebuji spravovat a řídit projekty (PLM)
											
									


				

				

					

				

		
					
				
				
						
											

												
													
										Chci digitalizovat procesy ve společnosti
											
									
	
											

												
													
										Mám NC stroj a chci ho snadno programovat
											
									
	
											

												
													
										Hledám levné 2D CAD řešení
											
									


				

				

					

				

				

					

				

					

		
				

				

				

		
				
				
			[image: Domluvit konzultaci]Domluvit konzultaci

		

				

				

					

				

					

				

		
					
					

				

		
					
				
				
			Digitalizujeme průmysl
		

				

				
				
							Již od roku 1990 se specializujeme na prodej a distribuci špičkových CAD/CAM systémů a s tím spojených služeb, které přetvářejí Vaše nápady a kreativní myšlenky do reálného života.
Abychom Vám poskytli přístup k nejvýkonnějším nástrojům pro dosažení Vašich cílů, zastupujeme největší jména v oblasti CAD/CAM, jako jsou SOLIDWORKS, EDGECAM, CAMWorks, SWOOD, SketchUp a mnohé další.
Naším základním cílem je porozumět Vašim záměrům, vcítit se do Vaší situace, pečlivě ji analyzovat a následně Vám poskytnout komplexní řešení. Pracovníci v 3E Praha nejsou pouze odborně vyškolení specialisté; jsou to profesionální technologové a konstruktéři, kteří s trpělivostí a pozorností naslouchají Vašim potřebám a požadavkům, aby co nejlépe porozuměli jedinečným výzvám Vašich projektů. 
S námi není distribuce pouze transakcí, ale dlouhodobým partnerským přístupem k Vašemu úspěchu. 
Připojte se k nám a společně se vydáme vstříc nekonečným možnostem v oblasti digitálního designu, vývoje a výroby.   
VAŠE VIZE JSOU NAŠE POSLÁNÍ.
						

				

					

				

		
					
				
				
			Proč si nás vybrat?
		

				

					

				

		
					
		
				
				
			
		
						
				
					
						Špičkové technologie					
				

									
						Nabízíme nejmodernější CAD/CAM technologie a řešení na trhu, poskytující Vám konkurenční výhodu a podporující Váš kreativní potenciál.					

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
					
						Rychlé a snadné dodání					
				

									
						3E Praha Engineering představuje jednoduchou cestu k získání potřebných CAD/CAM řešení. Ušetřete čas a energii, abyste mohli rychle rozjet své projekty.					

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
					
						Flexibilní spolupráce					
				

									
						Přizpůsobíme se Vašim potřebám a preferencím. Navrhneme Vám řešení, které skvěle zapadne do Vašich firemních procesů a projektových cílů.					

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
					
						Odborná podpora					
				

									
						Nejen produkt, ale celoživotní partnerství. Poskytujeme odbornou dlouhodobou podporu a školení, abychom Vám pomohli využít plný potenciál Vašich CAD/CAM nástrojů.					

							

		

				

				

				

					

				

		
		
				
				
			Webináře		

				

				
				
			
		
				
						
				
				
															[image: ]															

				

		
				
				
			Webináře
		

				

				
				
			SolidSteel
		

				

				

				
				
			Webinář: Objevte možnosti SolidSteel Parametric pro 3D konstrukci
		

				

				
				
			Připojte se k nám dne 17. dubna na exkluzivním webináři, kde Vám představíme pokročilý 3D nástroj SolidSteel Parametric - klíč ...		

				

				
				
			Zveřejněno: 06/03/2024
		

				

				
						

				
						
				
				
															[image: ]															

				

		
				
				
			Webináře
		

				

				
				
			SOLIDWORKS / Top
		

				

				

				
				
			Webinář: 10 důvodů, proč pracovat v SOLIDWORKS
		

				

				
				
			Zveme Vás na náš nadcházející webinář s názvem "10 důvodů, proč pracovat v SOLIDWORKS". Tento webinář je skvělou příležitostí pro ...		

				

				
				
			Zveřejněno: 04/03/2024
		

				

				
						

				

		
				

				

				

		
				
				
			Novinky		

				

				
				
					
				
						
				
				
															[image: ]															

				

		
				
				
			3E Tipy a Triky / SURFCAM
		

				

				

				
				
			Spirální obrábění
		

				

				
				
			V tomto díle se seznámíme se strategií „Spirální obrábění“. Dráhu této strategie si můžete představit z pohledu shora, kdy spirální ...		

				

				
				
			Zveřejněno: 02/04/2024
		

				

				
						

				
						
				
				
															[image: ]															

				

		
				
				
			Edu
		

				

				

				
				
			Hradec Králové – Celostátní soutěž ve 2D a 3D CAD designu otevírá dveře budoucnosti pro mladé talentované techniky
		

				

				
				
			Ve středu 26. března 2024 se v prostorách SPŠ, SOŠ a SOU Hradební v Hradci Králové odehrála významná událost pro ...		

				

				
				
			Zveřejněno: 02/04/2024
		

				

				
						

				

		
				

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Více článků
		
					
		

				

				

				

				
						
					
			
								
				
			Naše softwarové portfolio
		

				

				
				
							Vyberte si software, který nejvíce vyhovuje Vašim potřebám!
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			
			Vše
	2D CAD
	3D CAD
	3D komunikace
	CAM
	Konverze formátů
	PDM/PLM
	Simulace


				
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		SOLIDWORKS CAM		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		Platforma 3DEXPERIENCE		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		Řešení SOLIDWORKS		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		CAMWorks		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		SketchUp		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		EDGECAM		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		SURFCAM		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		DraftSight		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		SpinFire		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		KeyCreator		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		SWOOD		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		SOLIDWORKS PDM		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		SOLIDWORKS Electrical		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		3D Komunikace		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		Datakit		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		SolidSteel Parametric		
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				
		ExactFlat pro SOLIDWORKS		
				

				
		
				

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			co říkají Naši zákazníci?
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			
		
			
				
											
									
							
					
						Vždy hledáme dokonalost. SOLIDWORKS je pro nás všemocný nástroj. Pomáhá nám vizualizovat a snadno navrhovat dokonalý design našich kol.					

									

						
								Richard KokešFavorit - engineer			

		

								

											
									
							
					
						Pro naše konstrukční studio, zaměřené na vývoj a optimalizaci dílů a produktů, jsme hledali jak ideální nástroj pro rychlé a snadné návrhy a úpravy, tak i správného dodavatele řešení. Po provedení široké rešerše jsme si mezi všemi dodavateli vybrali 3E Praha Engineering, a.s. Připravili nám řešení na míru se SOLIDWORKS - správnou kombinaci licencí a modulů, které nejvíce vyhovovaly našim potřebám. Setkali jsme se se skvělou komunikací, rychlém reagování na naše požadavky a při integraci, testování a používání software jsme dostali velice kvalitní podporu s velkou ochotou řešit vzniklé situace.					

									

						
								Pavel KorbášHolymer - jednatel			

		

								

											
									
							
					
						SOLIDWORKS jsme využili hlavně pro zrychlení procesu navrhování výrobků. Bez pevnostních analýz bychom nezkrátili dobu uvedení výrobku na trh. SOLIDWORKS nám pomáhá inovovat zdravotnictví.					

									

						
								Ing. Jiří MrázekMedical Technologies CZ - konstruktér			

		

								

											
									
							
					
						SOLIDWORKS pomáhá psát příběh křišťálových lustrů. Díky SOLIDWORKS a jeho integrované aplikaci Visualize jsme schopni přivést křišťálové lustry k životu.					

									

						
								Jiří VenclArtGlass - technology manager			

		

								

									

															

																
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Domluvte si s námi konzultaci
		

				

				
				
			Vy máte myšlenku, my máme řešení! To jsou dvě věci, které do sebe zapadají!
		

				

				
						
					
			
								
				
			Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Vaše jméno *Křestní jméno
Příjmení


LayoutE-mail *

Telefon *



Společnost/Organizace *
Zpráva *
Souhlas se zpracováním *	Souhlasím s tím, že mé osobní údaje budou zpracovávány v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů.

(Zásady ochrany osobních údajů)



Domluvit konzultaci[image: Načítání]


  		

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						+420 284 823 127					
				

							

		

				

				

				
				
							U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 Holešovice
Česká republika
						

				

				
				
							Email: info@3epraha.cz
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

				
								
						
					
			
								
				
			Software
		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									
	
											

											SOLIDWORKS
											
									
	
											

											SOLIDWORKS CAM
											
									
	
											

											DraftSight 
											
									
	
											

											SolidSteel Parametric
											
									
	
											

											ExactFlat
											
									
	
											

											SketchUp 
											
									
	
											

											CAMWorks
											
									
	
											

											SWOOD Design / CAM
											
									
	
											

											SURFCAM
											
									
	
											

											EDGECAM
											
									
	
											

											KeyCreator
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Novinky
		

				

				
				
						
											

											Tipy a triky
											
									
	
											

											Software
											
									
	
											

											Akce
											
									
	
											

											Webináře
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Vzdělávání
		

				

				
				
						
											

											Školení
											
									
	
											

											Školy
											
									


				

				

				
				
			Podpora
		

				

				
				
						
											

											Technická podpora
											
									
	
											

											Technický požadavek
											
									
	
											

											+420 266 313 548
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			O společnosti
		

				

				
				
						
											

											Kontakty
											
									
	
											

											Pobočky
											
									
	
											

											Kariéra
											
									
	
											

											Historie společnosti
											
									


				

				

				
				
					
			
						
						+420 284 823 127
		
					
		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Map-marked-alt
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
						
										© 2024 3E Praha Engineering, a.s.
									
	
											

											Ochrana osobních údajů
											
									
	
											

											Cookies
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: Logo 3E Praha Engineering, a.s.]															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		



	
		[image: Logo 3E Praha Engineering, a.s.]

		Spravovat souhlas s Cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelemreklamy zasílání nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
					
								
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Vy máte myšlenku, my jsme řešení…
						

				

				
				
			Rychlá poptávka
		

				

				
						
					
			
								
				
			Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Vaše jméno *Křestní jméno
Příjmení


LayoutE-mail *

Telefon *



Společnost / Organizace *
CAD software	SOLIDWORKS
	3DExperience
	DraftSight
	SketchUp
	SpinFire
	SWOOD
	KeyCreator


CAM software	CAMWorks
	SOLIDWORKS CAM
	EDGECAM
	SURFCAM
	SWOOD CAM


Služby	Konzultace / Analýza
	Implementace
	Údržba software / Předplatné
	Propojení na EPR systémy
	Školení


Engineering	Návrh technologie
	Konstrukce
	Optimalizace
	Reverzní inženýrství
	Pevnostní výpočty
	Výroba


Zpráva
LayoutSouhlas se zpracováním *	Souhlasím

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že mé osobní údaje budou zpracovávány v souladu se 
Zásadami ochrany osobních údajů společnosti 3E Praha Engineering, a jsem informován, že mohou být sdíleny s důvěryhodnými zúčastněnými stranami pro obchodní účely, jako jsou například osoby podílející se na dodání zboží nebo služeb, či na realizaci plateb na základě smlouvy.


Souhlas s marketingem *	Souhlasím se zasíláním marketingových nabídek
	Nesouhlasím

Vyberte jednu z možností. Svůj případný souhlas dáváte pouze společnosti 3E Praha Engineering, a.s. za účelem zasílání informací o produktech, službách, akčních nabídkách a vzdělávacích materiálech.






Poptat[image: Načítání]


  		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Vy máte myšlenku, my máme řešení…
						

				

				
				
			Domluvit konzultaci
		

				

				
						
					
			
								
				
			Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Vaše jméno *Křestní jméno
Příjmení


LayoutE-mail *

Telefon *



Společnost/Organizace *
Zpráva *
Souhlas se zpracováním *	Souhlasím s tím, že mé osobní údaje budou zpracovávány v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů.

(Zásady ochrany osobních údajů)



Domluvit konzultaci[image: Načítání]


  		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
						
		
				
				
					
			
						
							
							
						Zavřít
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Úvod
		
					
		

				

				

				
				
					
									
				Search

									
						
						Search
					

				
				
				
				
							

		

				

				

				

		
				
				
											
			[image: Logo 3E Praha Engineering, a.s.]				
											

				

				
				
															[image: Motto 3E Praha Engineering, a.s.]															

				

				

		
				
				
					
			
						
							
							
						Kontaktujte nás
		
					
		

				

				

				

				

		
		
				
				
			Software
		

				

		
		
				
				
			3D CAD		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									
	
											

											SOLIDWORKS
											
									
	
											

											KEYCREATOR
											
									
	
											

											SketchUp
											
									
	
											

											SWOOD
											
									
	
											

											SpinFire
											
									
	
											

											SolidSteel Parametric
											
									
	
											

											ExactFlat
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			2D CAD		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									
	
											

											DraftSight
											
									
	
											

											ExactFlat
											
									


				

				

				

		
				
				
			Cloudové řešení		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Simulace		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									
	
											

											Pevnostní (FEM)
											
									
	
											

											Proudění (CFD)
											
									
	
											

											Plastic
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			PDM/PLM		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									
	
											

											SOLIDWORKS PDM
											
									


				

				

				

		
				
				
			3D komunikace		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									
	
											

											Composer
											
									
	
											

											MBD
											
									
	
											

											Inspection
											
									
	
											

											SpinFire
											
									
	
											

											Visualize
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			CAM		

				

				
				
						
											

											CAMWorks
											
									
	
											

											SOLIDWORKS CAM
											
									
	
											

											EDGECAM
											
									
	
											

											SURFCAM
											
									
	
											

											SWOOD CAM
											
									


				

				

				

		
				
				
			JAK POŘÍDIT ŘEŠENÍ?
Kontaktujte nás!		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
											

												
													
										poptavky@3epraha.cz
											
									
	
											

												
													
										+420 266 313 674
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Rychlá poptávka
		
					
		

				

				

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Služby
		

				

		
		
				
				
			Služby související s CAD software
		

				

				
				
						
											

											Předprodejní konzultace
											
									
	
											

											Předimplementační analýza
											
									
	
											

											Implementace
											
									
	
											

											Školení
											
									
	
											

											Předplatné služby
											
									
	
											

											Propojení na ERP systémy
											
									
	
											

											Technická podpora
											
									


				

				

				

		
				
				
			Engineering
		

				

				
				
						
											

											Návrh technologie
											
									
	
											

											Konstrukce
											
									
	
											

											Optimalizace
											
									
	
											

											Reverzní inženýrství
											
									
	
											

											Pevnostní výpočty
											
									
	
											

											Výroba
											
									


				

				

				

		
				
				
			Služby pro školy
		

				

				
				
						
										Tuto sekci připravujeme.
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Vzdělávání a školení
		

				

				
				
						
											

											CAD/CAM školení pro společnosti
											
									


				

				

				

				

				

		
				
				
			Pro naše klienty
		

				

		
					
				
				
					
			
						
							
							
						Zadat technický požadavek
		
					
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										podpora@3epraha.cz
											
									
	
											

												
													
										+420 266 313 548
											
									


				

				

				
				
						
											

											Technická podpora
											
									
	
											

											Příručka technické podpory (DPF)
											
									
	
											

											TeamViewer (download)
											
									


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			O společnosti
		

				

				
				
						
											

											Kontakty
											
									
	
											

											Pobočky
											
									
	
											

											Kariéra
											
									
	
											

											Historie společnosti
											
									


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Sociální média
		

				

				
				
					
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			3 E Praha Engineering, a.s.
		

				

				
				
						
										Sídlo: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7
									
	
											

											Telefon: +420 284 823 127
											
									
	
											

											E-mail: info@3epraha.cz
											
									
	
										IČ: 00169277 / DIČ: CZ00169277
									
	
										Datová schránka: zwkdn3t
									


				

				

					

				

				

				

						

				
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
							Nenašli jste, co jste hledali nebo chcete vědět víc? Kontaktujte nás!
						

				

				
				
			Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Vaše jméno *
E-mail * *
Telefon * *
Dotaz *
Souhlas se zpracováním *	Souhlasím

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že mé osobní údaje budou zpracovávány v souladu se 
Zásadami ochrany osobních údajů společnosti 3E Praha Engineering, a.s.



Odeslat[image: Načítání]


  		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Můžete volat
+420 284 823 127
		

				

				
				
			Všechny kontakty
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
						
				
				
					
			
						
							
							
						
		
					
		

				

				

		
					
				
				
			Nezmeškejte naše webináře!
		

				

				
				
					
				
						
				
				
															[image: ]															

				

		
				
				
			Webináře
		

				

				
				
			SolidSteel
		

				

				

				
				
			Webinář: Objevte možnosti SolidSteel Parametric pro 3D konstrukci
		

				

				
				
			Připojte se k nám dne 17. dubna na exkluzivním webináři, kde Vám představíme pokročilý 3D nástroj SolidSteel Parametric - klíč ...		

				

				
				
			Zveřejněno: 06/03/2024
		

				

				
						

				
						
				
				
															[image: ]															

				

		
				
				
			Webináře
		

				

				
				
			SOLIDWORKS / Top
		

				

				

				
				
			Webinář: 10 důvodů, proč pracovat v SOLIDWORKS
		

				

				
				
			Zveme Vás na náš nadcházející webinář s názvem "10 důvodů, proč pracovat v SOLIDWORKS". Tento webinář je skvělou příležitostí pro ...		

				

				
				
			Zveřejněno: 04/03/2024
		

				

				
						

				

		
				

				

					

				

				

		
				
				
						
											
													
										
									
	
											
													
										
									
	
											
													
										
									
	
											
													
										
									


				

				

				
				
						
											

											Více >>
											
									


				

				

				

						

		    
    
    
    























































						

